
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 14/03/2015
Hora Listado: 14:47:41

II PRUEBA CIRCUITO SENIOR FBG 2015
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: nta Ponsa II) FECHA: 14/03/2015  CODIGO: BP5115102

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP CABALLEROS   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CAÑELLAS OLIVA, SALVADOR BP06064870 30,0 27,1 S M 5 33 37 37
2 GIBERT FUSTER, JAIME BP16057756 20,0 18,8 S M 4 22 35 35
3 DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FCO BP00804497 15,0 14,4 S M 3 16 34 34

JUDEL ALCALA DEL OLMO, JOSE BP00204469 17,3 S M 3 19 34 34
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE BP00759119 20,3 S M 4 22 34 34
SOCIAS FUSTER, PEDRO BP13371741 25,8 S M 4 29 34 34

7 ROLDAN NADAL, CARLOS BP00148484 9,4 9,2 S M 2 10 33 33
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 11,9 S M 3 12 33 33
RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL BP12402144 18,5 S M 4 20 33 33
HERNANDEZ CASTELLÓ, ALFREDO BP16763242 20,8 S M 4 23 33 33
SANCHEZ PALOMU, CRISANTO BP56793516 23,1 S M 4 25 33 33
MAS SERRA, MIGUEL BP00747825 24,9 24,5 S M 4 28 33 33

13 SPECKER, ROLAND BP51262280 4,9 S M 2 4 32 32
RIGO PANIZA, DAMIAN BP51063042 10,1 10,2 S M 2 10 32 32
DIAZ HERNANDEZ, JUAN BP16458548 13,2 S M 3 14 32 32
JAUCH, PETER BP55812181 14,4 S M 3 15 32 32
APARICIO TEJERO, FRANCISCO BP16442206 17,3 S M 3 19 32 32
CARBONELL ORDINAS, PEDRO JO BP56821378 22,7 S M 4 25 32 32
BREEST, HARRY BP13459718 29,4 S M 5 33 32 32

20 FLUXA MONSERRAT, PEDRO BP12406498 13,0 S M 3 14 31 31
ADAN ACAPTE, ENRIC BP16158513 16,1 S M 3 17 31 31
GARCIA-ALCAIDE, CRISTINO BP01194336 19,8 S M 4 22 31 31
ALBIS MORELL, JUAN MANUEL BP12647687 24,8 S M 4 27 31 31

24 TERRASA REYNES, LORENZO BP00134090 7,5 S M 2 7 30 30
GONZALEZ PERALES, JOSE CARL BP01238762 12,6 S M 3 13 30 30
ARCENILLAS DEL CASTILLO, JU BP06281651 14,4 S M 3 15 30 30
PEARCE, JOHN BP51390016 17,4 S M 3 19 30 30
FERRERO MARTIN, RAFAEL BP00451535 23,5 23,6 S M 4 26 30 30

29 PAEZ DE FRANCESCO, DANIEL BP00443591 6,1 S M 2 6 29 29
DEYA SERRA, MIGUEL BP16054817 7,9 S M 2 8 29 29
FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL BP56761899 14,3 S M 3 15 29 29
VIDAL PANIZA, JAIME BP12415000 15,3 15,4 S M 3 16 29 29
BAIGET MEDIR, FERNANDO BP00104443 19,6 S M 4 21 29 29

34 DAVIDSON, COLIN BP51428821 12,2 S M 3 13 28 28
PORTELL JORDA, JORDI BP00660317 12,0 S M 3 13 28 28
GOMILA MARTI, MARTI BP02192165 15,3 S M 3 16 28 28
VALVERDE MARTIN, JUAN BP01383138 16,0 S M 3 17 28 28
CZERPAK, GERALD BP10885049 18,1 S M 3 20 28 28
SUMMERFIELD , MICHAEL BP07816431 19,0 19,1 S M 4 21 28 28
LOPEZ SARQUELLA, MIGUEL BP06064853 27,3 S M 5 30 28 28

41 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO BP56451528 10,6 S M 2 11 27 27
PONS CIFRE, PEDRO BP07097987 11,9 S M 3 12 27 27
ELLISON, CUTHBERT BP51239057 11,8 S M 3 12 27 27
CERDA BOSCH, JORGE BP07069495 11,7 S M 3 12 27 27
GARROS CAROL, JORGE BP00202140 13,1 S M 3 14 27 27
CASASAYAS LAPARIA, JOSE BP51099122 14,0 14,1 S M 3 15 27 27
HANKE, WOLF BP12055821 21,8 21,9 S M 4 24 27 27
FISSER, MARKUS BP13756539 24,6 24,7 S M 4 27 27 27

49 TINTORE BELIL, ENRIQUE BP00106221 8,4 S M 2 8 26 26
PARDO CABOT MANUEL BP00383806 12,1 S M 3 13 26 26
SANZ SAMPEDRO, ANTONIO BP16364678 15,9 16,0 S M 3 17 26 26
LLITERAS CLADERA, RAFAEL BP07422920 16,4 16,5 S M 3 18 26 26
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BP09158511 16,4 16,5 S M 3 18 26 26
CARRASCO BOSCH, GABRIEL BP09068252 17,3 17,4 S M 3 19 26 26
ETTER, MAX BP19749210 19,7 S M 4 22 26 26
VERDU ABAD, SANTIAGO BP12242271 20,6 20,7 S M 4 23 26 26
VALLES PAYERAS, MIQUEL BP18040560 24,9 25,0 S M 4 28 26 26
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II PRUEBA CIRCUITO SENIOR FBG 2015
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: nta Ponsa II) FECHA: 14/03/2015  CODIGO: BP5115102

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP CABALLEROS   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

FONT SANSO, BERNARDO BP02806031 26,2 S M 4 29 26 26
59 SACRAMENTO BAGLIETTO,IGNACI BP15187650 8,1 S M 2 8 25 25

MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO BP56311186 17,3 S M 3 19 25 25
SUÑER MARTI, ANTONIO BP02643591 18,1 S M 3 20 25 25
HENNEMANN, JOACHIM BP55812340 20,2 20,3 S M 4 22 25 25
ALEMANY ROS, JAIME BP16469354 21,6 S M 4 24 25 25
MUNT DURAN, ENRIC BP00799821 22,2 22,3 S M 4 24 25 25
ANTKOWIAK, HANS BP12402149 22,6 22,7 S M 4 25 25 25
VILLA MOLINA, RAFAEL BP01758735 27,9 28,1 S M 5 31 25 25

67 MULET NICOLAU, MATEO BP12414998 11,2 11,3 S M 2 12 24 24
GOMEZ BENITEZ, SALVADOR BP09135465 15,0 15,1 S M 3 16 24 24
RIQUELME PINYA, LUCAS BP12758742 15,2 S M 3 16 24 24
KIRK , JOHN BRAMLEY BP00815042 23,7 23,8 S M 4 26 24 24
JULIA VICENS, BERNAT BP00458690 28,0 28,2 S M 5 31 24 24

72 CLIMENT GUIMERA, CARLOS BP51234964 4,5 S M 2 4 23 23
MIRALLES SALAS, ANTONIO BP12391007 8,1 S M 2 8 23 23
STURLEY, BARRIE BP51129431 8,0 S M 2 8 23 23
PONS CLADERA, GUILLERMO BP07112658 10,7 S M 2 11 23 23
LIMONES PASCUAL, SEBASTIAN BP02462507 24,4 S M 4 27 23 23

77 STANJEK, BRUNO BP55362990 7,8 S M 2 8 22 22
TEKAAT, HERMANN BP00241782 10,0 S M 2 10 22 22
MORAN CORTES, JOSE RAMON BP00426531 11,8 S M 3 12 22 22
CAMERON SLIMON, TERENCE BP09192933 14,5 S M 3 16 22 22
BONET PALMER, SEBASTIAN BP02455055 17,6 17,7 S M 3 19 22 22
POU ROCA, LORENZO BP12286053 21,3 S M 4 23 22 22

83 PERELLO ROCA, GABRIEL BP01402992 10,9 S M 2 11 21 21
PONS LLULL, SERAFIN BP02405667 12,1 S M 3 13 21 21
NAVARRO VALLE, ULPIANO BP00163697 14,7 S M 3 16 21 21
FISCHER, WILLY BP18443505 17,5 S M 3 19 21 21
FISSER, HAYO BP12079349 19,6 S M 4 21 21 21
PIRILLO, JORGE BP12058774 21,7 S M 4 24 21 21
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU BP12460388 26,3 S M 4 29 21 21
SOLIS ARELLANO, ALFONSO BP06437697 31,2 S M 5 35 21 21

91 SCULLY, NOEL BP09094403 9,8 S M 2 10 20 20
FERRERAS HIDALGO, SALVADOR BP09081155 10,7 10,8 S M 2 11 20 20
BONNIN BONAFOUX, SANTIAGO BP12282915 15,3 15,4 S M 3 16 20 20
AMER CIRER, JUAN BP12431400 19,4 S M 4 21 20 20
XAMENA SEGUI, FRANCISCO BP06437698 22,4 S M 4 25 20 20

96 MAS SEGUI, BIEL BP12643587 11,9 S M 3 12 19 19
RIVAS DE LA CRUZ, VICENTE BP01210163 23,5 S M 4 26 19 19
LLACER ROIG, JOSE MANUEL BP15797120 27,5 27,7 S M 5 31 19 19

99 MAS NOGUERA, PEDRO BP12401041 9,2 S M 2 9 18 18
PUJOL NOGUERA, SEBASTIAN BP00263930 14,1 S M 3 15 18 18
OCASAR ALBA, RUFINO BP00383800 22,2 22,3 S M 4 24 18 18
STAREY, CLAUS-PETER BP00330692 26,5 26,7 S M 5 29 18 18

103 GONZALEZ CASADO, GASPAR BP51099124 19,6 S M 4 21 17 17
104 CASADO CARRILLO, EUGENIO BP00366889 12,0 12,1 S M 3 13 16 16
105 MORAGUES SUAU, RAIMUNDO BP00885459 16,0 S M 3 17 14 14
106 MORA FIGUERA, GABRIEL BP12646116 17,5 17,6 S M 3 0 Dsc

GONZALEZ CLEMENTE, ANTONIO BP00806609 28,4 S M 5 0 Dsc
FRAU SERRA, MATIAS BP15427982 19,3 S M 4 0 Dsc
LOES , ERNEST MARIE BP19749211 20,0 S M 4 0 Dsc
MOLL LORCA, SALVADOR BP15079945 6,6 6,7 S M 2 6 Ret
GARI PARERA, JAUME BP01456742 12,5 S M 3 13 Ret
VICENS TORTELLA, JUAN BP07360336 15,6 S M 3 17 Ret
SCHWAIGER , MICHAEL BP10169082 6,3 S M 2 6 N.P
BLANCO RIVERA, RAUL BP01058955 9,3 S M 2 9 N.P
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II PRUEBA CIRCUITO SENIOR FBG 2015
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: nta Ponsa II) FECHA: 14/03/2015  CODIGO: BP5115102

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP CABALLEROS   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

GUASP ACEDO, ANTONIO BP00326794 11,8 S M 3 12 N.P
HUGHES, JOHN BP00146677 12,3 S M 3 13 N.P
PALMER SEGUI, LORENZO BP01043886 12,9 S M 3 14 N.P
RODRIGUEZ TOUBES, JUAN CARL BP16200271 18,4 S M 3 20 N.P
SALVA ARMENGOD, EMILIO BP00383195 22,1 S M 4 24 N.P
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II PRUEBA CIRCUITO SENIOR FBG 2015
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: nta Ponsa II) FECHA: 14/03/2015  CODIGO: BP5115102

CLASIFICACIÓN SCRATCH CABALLEROS   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SPECKER, ROLAND BP51262280 4,9 S M 2 4 28 28
2 ROLDAN NADAL, CARLOS BP00148484 9,4 9,2 S M 2 10 24 24

RIGO PANIZA, DAMIAN BP51063042 10,1 10,2 S M 2 10 24 24
PAEZ DE FRANCESCO, DANIEL BP00443591 6,1 S M 2 6 24 24

5 TERRASA REYNES, LORENZO BP00134090 7,5 S M 2 7 23 23
6 SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 11,9 S M 3 12 22 22

DEYA SERRA, MIGUEL BP16054817 7,9 S M 2 8 22 22
8 DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FCO BP00804497 15,0 14,4 S M 3 16 19 19

JAUCH, PETER BP55812181 14,4 S M 3 15 19 19
DIAZ HERNANDEZ, JUAN BP16458548 13,2 S M 3 14 19 19
FLUXA MONSERRAT, PEDRO BP12406498 13,0 S M 3 14 19 19
TINTORE BELIL, ENRIQUE BP00106221 8,4 S M 2 8 19 19
CLIMENT GUIMERA, CARLOS BP51234964 4,5 S M 2 4 19 19

14 GONZALEZ PERALES, JOSE CARL BP01238762 12,6 S M 3 13 18 18
ROJANO FERNANDEZ, PEDRO BP56451528 10,6 S M 2 11 18 18
SACRAMENTO BAGLIETTO,IGNACI BP15187650 8,1 S M 2 8 18 18

17 RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL BP12402144 18,5 S M 4 20 17 17
DAVIDSON, COLIN BP51428821 12,2 S M 3 13 17 17
PONS CIFRE, PEDRO BP07097987 11,9 S M 3 12 17 17
ELLISON, CUTHBERT BP51239057 11,8 S M 3 12 17 17
MULET NICOLAU, MATEO BP12414998 11,2 11,3 S M 2 12 17 17

22 NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE BP00759119 20,3 S M 4 22 16 16
JUDEL ALCALA DEL OLMO, JOSE BP00204469 17,3 S M 3 19 16 16
VIDAL PANIZA, JAIME BP12415000 15,3 15,4 S M 3 16 16 16
FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL BP56761899 14,3 S M 3 15 16 16
PORTELL JORDA, JORDI BP00660317 12,0 S M 3 13 16 16
MIRALLES SALAS, ANTONIO BP12391007 8,1 S M 2 8 16 16

28 HERNANDEZ CASTELLÓ, ALFREDO BP16763242 20,8 S M 4 23 15 15
GIBERT FUSTER, JAIME BP16057756 20,0 18,8 S M 4 22 15 15
APARICIO TEJERO, FRANCISCO BP16442206 17,3 S M 3 19 15 15
ADAN ACAPTE, ENRIC BP16158513 16,1 S M 3 17 15 15
ARCENILLAS DEL CASTILLO, JU BP06281651 14,4 S M 3 15 15 15
GARROS CAROL, JORGE BP00202140 13,1 S M 3 14 15 15
PARDO CABOT MANUEL BP00383806 12,1 S M 3 13 15 15
CERDA BOSCH, JORGE BP07069495 11,7 S M 3 12 15 15
STANJEK, BRUNO BP55362990 7,8 S M 2 8 15 15
STURLEY, BARRIE BP51129431 8,0 S M 2 8 15 15

38 LLITERAS CLADERA, RAFAEL BP07422920 16,4 16,5 S M 3 18 14 14
GOMILA MARTI, MARTI BP02192165 15,3 S M 3 16 14 14
CASASAYAS LAPARIA, JOSE BP51099122 14,0 14,1 S M 3 15 14 14
TEKAAT, HERMANN BP00241782 10,0 S M 2 10 14 14
SCULLY, NOEL BP09094403 9,8 S M 2 10 14 14

43 CARBONELL ORDINAS, PEDRO JO BP56821378 22,7 S M 4 25 13 13
PEARCE, JOHN BP51390016 17,4 S M 3 19 13 13
VALVERDE MARTIN, JUAN BP01383138 16,0 S M 3 17 13 13
SANZ SAMPEDRO, ANTONIO BP16364678 15,9 16,0 S M 3 17 13 13
PONS LLULL, SERAFIN BP02405667 12,1 S M 3 13 13 13
MORAN CORTES, JOSE RAMON BP00426531 11,8 S M 3 12 13 13
PONS CLADERA, GUILLERMO BP07112658 10,7 S M 2 11 13 13
FERRERAS HIDALGO, SALVADOR BP09081155 10,7 10,8 S M 2 11 13 13

51 SANCHEZ PALOMU, CRISANTO BP56793516 23,1 S M 4 25 12 12
GARCIA-ALCAIDE, CRISTINO BP01194336 19,8 S M 4 22 12 12
BAIGET MEDIR, FERNANDO BP00104443 19,6 S M 4 21 12 12
MAS SEGUI, BIEL BP12643587 11,9 S M 3 12 12 12
PERELLO ROCA, GABRIEL BP01402992 10,9 S M 2 11 12 12

56 MAS SERRA, MIGUEL BP00747825 24,9 24,5 S M 4 28 11 11
CZERPAK, GERALD BP10885049 18,1 S M 3 20 11 11
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II PRUEBA CIRCUITO SENIOR FBG 2015
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: nta Ponsa II) FECHA: 14/03/2015  CODIGO: BP5115102

CLASIFICACIÓN SCRATCH CABALLEROS   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

SUÑER MARTI, ANTONIO BP02643591 18,1 S M 3 20 11 11
MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO BP56311186 17,3 S M 3 19 11 11
RIQUELME PINYA, LUCAS BP12758742 15,2 S M 3 16 11 11
NAVARRO VALLE, ULPIANO BP00163697 14,7 S M 3 16 11 11
CAMERON SLIMON, TERENCE BP09192933 14,5 S M 3 16 11 11

63 SOCIAS FUSTER, PEDRO BP13371741 25,8 S M 4 29 10 10
CARRASCO BOSCH, GABRIEL BP09068252 17,3 17,4 S M 3 19 10 10
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BP09158511 16,4 16,5 S M 3 18 10 10
GOMEZ BENITEZ, SALVADOR BP09135465 15,0 15,1 S M 3 16 10 10
PUJOL NOGUERA, SEBASTIAN BP00263930 14,1 S M 3 15 10 10
CASADO CARRILLO, EUGENIO BP00366889 12,0 12,1 S M 3 13 10 10
MAS NOGUERA, PEDRO BP12401041 9,2 S M 2 9 10 10

70 FISSER, MARKUS BP13756539 24,6 24,7 S M 4 27 9 9
HENNEMANN, JOACHIM BP55812340 20,2 20,3 S M 4 22 9 9
SUMMERFIELD , MICHAEL BP07816431 19,0 19,1 S M 4 21 9 9
BONET PALMER, SEBASTIAN BP02455055 17,6 17,7 S M 3 19 9 9
BONNIN BONAFOUX, SANTIAGO BP12282915 15,3 15,4 S M 3 16 9 9

75 CAÑELLAS OLIVA, SALVADOR BP06064870 30,0 27,1 S M 5 33 8 8
VALLES PAYERAS, MIQUEL BP18040560 24,9 25,0 S M 4 28 8 8
ALBIS MORELL, JUAN MANUEL BP12647687 24,8 S M 4 27 8 8
FERRERO MARTIN, RAFAEL BP00451535 23,5 23,6 S M 4 26 8 8
HANKE, WOLF BP12055821 21,8 21,9 S M 4 24 8 8
VERDU ABAD, SANTIAGO BP12242271 20,6 20,7 S M 4 23 8 8
ETTER, MAX BP19749210 19,7 S M 4 22 8 8
FISCHER, WILLY BP18443505 17,5 S M 3 19 8 8

83 LIMONES PASCUAL, SEBASTIAN BP02462507 24,4 S M 4 27 7 7
KIRK , JOHN BRAMLEY BP00815042 23,7 23,8 S M 4 26 7 7
RIVAS DE LA CRUZ, VICENTE BP01210163 23,5 S M 4 26 7 7
ANTKOWIAK, HANS BP12402149 22,6 22,7 S M 4 25 7 7
ALEMANY ROS, JAIME BP16469354 21,6 S M 4 24 7 7
MUNT DURAN, ENRIC BP00799821 22,2 22,3 S M 4 24 7 7
AMER CIRER, JUAN BP12431400 19,4 S M 4 21 7 7

90 BREEST, HARRY BP13459718 29,4 S M 5 33 6 6
XAMENA SEGUI, FRANCISCO BP06437698 22,4 S M 4 25 6 6

92 LOPEZ SARQUELLA, MIGUEL BP06064853 27,3 S M 5 30 5 5
FONT SANSO, BERNARDO BP02806031 26,2 S M 4 29 5 5
PIRILLO, JORGE BP12058774 21,7 S M 4 24 5 5
POU ROCA, LORENZO BP12286053 21,3 S M 4 23 5 5
MORAGUES SUAU, RAIMUNDO BP00885459 16,0 S M 3 17 5 5

97 VILLA MOLINA, RAFAEL BP01758735 27,9 28,1 S M 5 31 4 4
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU BP12460388 26,3 S M 4 29 4 4
FISSER, HAYO BP12079349 19,6 S M 4 21 4 4

100 JULIA VICENS, BERNAT BP00458690 28,0 28,2 S M 5 31 3 3
LLACER ROIG, JOSE MANUEL BP15797120 27,5 27,7 S M 5 31 3 3

102 SOLIS ARELLANO, ALFONSO BP06437697 31,2 S M 5 35 2 2
OCASAR ALBA, RUFINO BP00383800 22,2 22,3 S M 4 24 2 2
GONZALEZ CASADO, GASPAR BP51099124 19,6 S M 4 21 2 2

105 STAREY, CLAUS-PETER BP00330692 26,5 26,7 S M 5 29 1 1
106 MORA FIGUERA, GABRIEL BP12646116 17,5 17,6 S M 3 0 Dsc

GONZALEZ CLEMENTE, ANTONIO BP00806609 28,4 S M 5 0 Dsc
FRAU SERRA, MATIAS BP15427982 19,3 S M 4 0 Dsc
LOES , ERNEST MARIE BP19749211 20,0 S M 4 0 Dsc
VICENS TORTELLA, JUAN BP07360336 15,6 S M 3 17 Ret
GARI PARERA, JAUME BP01456742 12,5 S M 3 13 Ret
MOLL LORCA, SALVADOR BP15079945 6,6 6,7 S M 2 6 Ret
SALVA ARMENGOD, EMILIO BP00383195 22,1 S M 4 24 N.P
RODRIGUEZ TOUBES, JUAN CARL BP16200271 18,4 S M 3 20 N.P
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II PRUEBA CIRCUITO SENIOR FBG 2015
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: nta Ponsa II) FECHA: 14/03/2015  CODIGO: BP5115102

CLASIFICACIÓN SCRATCH CABALLEROS   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

PALMER SEGUI, LORENZO BP01043886 12,9 S M 3 14 N.P
HUGHES, JOHN BP00146677 12,3 S M 3 13 N.P
GUASP ACEDO, ANTONIO BP00326794 11,8 S M 3 12 N.P
BLANCO RIVERA, RAUL BP01058955 9,3 S M 2 9 N.P
SCHWAIGER , MICHAEL BP10169082 6,3 S M 2 6 N.P
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II PRUEBA CIRCUITO SENIOR FBG 2015
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: nta Ponsa II) FECHA: 14/03/2015  CODIGO: BP5115102

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP FEMENINA   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GOMILA SUREDA, PILAR BP56793339 20,6 19,8 S F 4 24 34 34
2 MIDDELMANN BLOME,ISABELLE BP01148026 6,9 7,0 S F 2 8 31 31

GAGGIONI, MARGARETE BP51126051 8,1 S F 2 9 31 31
4 SCHOKKER VAN ZJIL, MIKI BP01127002 20,2 S F 4 23 30 30
5 HANKE, GERRY BP12080508 15,1 S F 3 17 29 29

MORANTA SERRA, JERONIA BP00263932 19,3 S F 4 22 29 29
CERDA BAUZA, CATALINA BP12431399 32,2 S F 5 37 29 29

8 CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALE BP12444242 20,6 S F 4 24 28 28
MAS NADAL, ROSARIO BP01383137 21,9 S F 4 25 28 28

10 CANALS ALVAREZ, ISABEL BP12438810 16,3 S F 3 19 27 27
PRIETO RIVAS, DOLORES BP00402991 17,7 S F 3 20 27 27
SCHAD, MORAYMA BP13758687 17,9 S F 3 21 27 27
SBERT JORDI, FRANCISCA BP16451559 24,9 S F 4 29 27 27
LYNN, PEARCE BP51421258 31,6 S F 5 36 27 27

15 SIMON-PRATT, MARIA BP12390994 16,2 S F 3 19 25 25
MULLER , ANNE MARIE BP19749217 19,1 S F 4 22 25 25

17 ABBOU, RIME SHEILA BP16747848 18,8 S F 4 22 24 24
18 HAMMARGREN, KERSTIN BP12220434 17,2 S F 3 20 21 21
19 MALDONADO MORENO, FRANCISCA BP07386887 10,0 S F 2 11 20 20

CAÑELLAS LORENTE, FRANCISCA BP12444688 23,3 S F 4 27 20 20
BUSQUETS POMAR ANTONIA BP12647688 28,3 28,5 S F 5 33 20 20

22 HENRY DE PALMER, SUZANNE E. BP01360959 22,6 S F 4 26 19 19
23 DROUIN LEBRETON, PATRICIA BP09220051 27,0 27,2 S F 5 31 16 16
24 PERTIERRA MONFORTE, VICKY BP51007310 4,3 S F 1 5 N.P

GARCIA FERRER, ANA VB14447411 29,8 S F 5 34 N.P
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II PRUEBA CIRCUITO SENIOR FBG 2015
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: nta Ponsa II) FECHA: 14/03/2015  CODIGO: BP5115102

CLASIFICACIÓN SCRATCH FEMENINA   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GAGGIONI, MARGARETE BP51126051 8,1 S F 2 9 23 23
MIDDELMANN BLOME,ISABELLE BP01148026 6,9 7,0 S F 2 8 23 23

3 GOMILA SUREDA, PILAR BP56793339 20,6 19,8 S F 4 24 14 14
4 MAS NADAL, ROSARIO BP01383137 21,9 S F 4 25 13 13

SCHOKKER VAN ZJIL, MIKI BP01127002 20,2 S F 4 23 13 13
HANKE, GERRY BP12080508 15,1 S F 3 17 13 13

7 SCHAD, MORAYMA BP13758687 17,9 S F 3 21 12 12
8 ABBOU, RIME SHEILA BP16747848 18,8 S F 4 22 11 11

PRIETO RIVAS, DOLORES BP00402991 17,7 S F 3 20 11 11
CANALS ALVAREZ, ISABEL BP12438810 16,3 S F 3 19 11 11

11 MORANTA SERRA, JERONIA BP00263932 19,3 S F 4 22 10 10
MALDONADO MORENO, FRANCISCA BP07386887 10,0 S F 2 11 10 10

13 HAMMARGREN, KERSTIN BP12220434 17,2 S F 3 20 9 9
SIMON-PRATT, MARIA BP12390994 16,2 S F 3 19 9 9

15 CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALE BP12444242 20,6 S F 4 24 8 8
MULLER , ANNE MARIE BP19749217 19,1 S F 4 22 8 8

17 SBERT JORDI, FRANCISCA BP16451559 24,9 S F 4 29 6 6
CAÑELLAS LORENTE, FRANCISCA BP12444688 23,3 S F 4 27 6 6

19 CERDA BAUZA, CATALINA BP12431399 32,2 S F 5 37 5 5
20 LYNN, PEARCE BP51421258 31,6 S F 5 36 4 4

BUSQUETS POMAR ANTONIA BP12647688 28,3 28,5 S F 5 33 4 4
22 DROUIN LEBRETON, PATRICIA BP09220051 27,0 27,2 S F 5 31 2 2
23 HENRY DE PALMER, SUZANNE E. BP01360959 22,6 S F 4 26 1 1
24 GARCIA FERRER, ANA VB14447411 29,8 S F 5 34 N.P

PERTIERRA MONFORTE, VICKY BP51007310 4,3 S F 1 5 N.P
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